
地域で取り組む高血圧診療

日 時 19:00〜20:00

2026年 2月 13日（金）

●当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品

の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●講演会終了後に情報交換会を予定しています。

主催：

講演

山梨大学大学院総合研究部腎臓内科学教授

中島 歩 先生

おさだクリニック 院長

長田 高典 先生

座 長

演 者

山梨大学開業医会 講演会

場 所 ベルクラシック甲府
2階 ヴィクトリア

山梨県甲府市丸の内1－1‐17

腎臓内科医による高血圧の管理について


